
Real Sociedad Hipica Sn Sn VI CONCURSO DE SEMANA GRANDE 16-17 AGOSTO 2014

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 HACKET TS XABI BERROTARAN
2 PASSEO CAMILLE RUOLS
3 MINI HOEVES ESMEE LENA LACLAU
4 ORION LUCIE AMAT
5 RENO MAITE VERGARA
6 WHISKY EMMANUELLE MAMAS
7 SEPIA CAMILLE LAFFITTE
8 USTON MANON LAFFITTE
9 EGUR BELEN MUGICA

10 DUNA ITZIAR VIANA
11 MISTER JANE ITSASO GONZALEZ
12 FLASH ENZO HILARION DURDEYTE
13 BARCUS ELODIE ROULETTE
14 LILAS MANON BORNY
15 KALI SARA MARTIN
16 PASSEO MAYA DELENSEIGNE
17 WHISKY INES CHENUT
18 DANTZARI JOSU VILLARES ECHAIDE
19 KERMAN ASIRA BELARRA ARAMENDIA
20 MANOLF ANA DOMECO SAN GIL
21 ALADIN D'ASPE AUDREY SABALCAGARAY
22 ORION GABRIELLE ECHEVERRIA
23 MINI HOEVES ESMEE LAURA MAISTERRENA
24 UNE DE PLUS EMMANUEL BRIQUET
25 MAJESTUEUX VIRGINIE DOLLE
26 ALLA D'ASPE ARMELLE BOUJU
27 RENO MARIA AGUIRRE
28 PASSEO MELANIE CAZALAA
29 UHAINA DE LA RHUNE LENA LACLAU
30 RIBBLE VALLE CINTHIA ROMERO

TROFEO HIPICA DE LOYOLA SARIA

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  10.00H
PRU 7                     

0,5 M

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 0,50 m. Veloc. 300 m/m 

DOMINGO 17| IGANDEA 17 | DIMANCHE 17

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia



Real Sociedad Hipica Sn Sn VI CONCURSO DE SEMANA GRANDE 16-17 AGOSTO 2014

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 MONCIN ANTONIO SUÑEN OLIVAN
2 HACKET TS XABI BERROTARAN
3 FUNNY BOY ANGELINE DOLLE
4 HOUPER SARAH MASSEING
5 PEPITO AMANDINE DARRICARERE
6 DANTZARI JOSU VILLARES ECHAIDE
7 KERMAN ASIRA BELARRA ARAMENDIA

8 MANOLF ANA DOMECO SAN GIL
9 TULLYBOY BEAUTY EMMA CAILLAUD

10 TOURBE D'ASPE LAURA VISENSANG
11 UHAINA DE LA RHUNE CAMILLE BALLET
12 RENO ADRIANA ARAMBURU
13 ALADIN D'ASPE CAMILE BALLET
14 LILAS LAETITIA GAUDE
15 THE NICE LADY YAZAN AL NAWAFLEH 
16 LADY LUNCH THIERRY CHANONAT
17 POLO DES GRAVES CARLA TOROSSIAN
18 FLICKA ARIANA SAÑUDO
19 BACK ERIKA DE LAS CASAS
20 POPOV OIHANA GARCIA
21 VILLA NEREA ROSELLO
22 SNYDERS KORO GARITANO
23 BACK JAVIER MUGICA
24 FLICKA JASMINE GONFAUS
25 RUMBA STEFAN PALOP
26 ELOISA SARAH CROFT
27 QUENZO D'ORIO MATHILDE FRANCISCO
28 NICOL TS XABI BERROTARAN
29 FUNNY BOY EMILIE LAYOUS
30 HOUPER OCEANE MOULART
31 PEPITO AURELIE NOULIBOS
32 TOURBE D'ASPE LAURE GARNIER
33 TULLYBOY BEAUTY SOLENN BOUJU
34 UHAINA DE LA RHUNE LAURA VISENSANG
35 UHAINA OYAMBIDEA CHARLOTTE PEAN
36 WHISKY JEANNE CHENUT
37 SEPIA CAMILLE LAFFITTE
38 USTON MANON LAFFITTE
39 TOKAYO ALEXIA MAUTALEN
40 VATOP JEREMY RIVIERE
41 EGUR INAXIO SISTIAGA
42 POPOV CRISTINA JIMENEZ
43 SPIRIT ANE PEREZ
44 VILLA JUAN CARLOS JIMENEZ

45 QUALLAGHAM SYLVIE MAHEUX
46 UNE DE PLUS EMMANUEL BRIQUET
47 BARCUS AMBRE STEQUERT
48 MAJESTUEUX EMILIE LAYOUS
49 SIERBA CHARLOTTE MONE
50 UHAINA LANA MALOU
51 IRLANDA YAR MARTA TODO GONZALEZ
52 CAPONATA XABIER GONZALEZ
53 POPOV NEREA AGUIRRE

TROFEO TOLIN PHOTOGRAPHER SARIA

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  11,20H
PRU 8                     

0,8 M

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 0,80 m. Veloc. 300 m/m 

DOMINGO 17| IGANDEA 17 | DIMANCHE 17

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia



Real Sociedad Hipica Sn Sn VI CONCURSO DE SEMANA GRANDE 16-17 AGOSTO 2014

54 SPIRIT HUGO MARCOS
55 VILLA MAIDER OTAZO
56 SIERBA LANA MALOU
57 UHAINA CHARLOTTE MONE
58 UNPROUST JADE MINERY
59 L'INDIEN MATHILDE FRANCISCO
60 FUNNY BOY MAYLIS LASSALLE
61 HOUPER AMBRE STEQUERT
62 PEPITO MANON BORNY
63 HORUS CARMEN MULLEY
64 LANDOS ANDREA ORTIZ
65 BARCUS ALAIN URRUTIAGUER
66 MAJESTUEUX ANGELINE DOLLE
67 CLARIN DE LLAMOSAS ANTONIO SUÑEN OLIVAN
68 ALL BLACK JOSE M MILLA PEREZ
69 ASTRAL FM FRANCISCO MIÑANA BEAMONTE

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia



Real Sociedad Hipica Sn Sn VI CONCURSO DE SEMANA GRANDE 16-17 AGOSTO 2014

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 CATCH THE MOON MONICA JIMENEZ REY
2 UNPROUST JADE MINERY
3 L'INDIEN ELISA PERRIN
4 ELOISA SOFIA VIDAL
5 JULES JESUS GARMENDIA
6 FILIP STEFANIA BUZYKANOVA
7 HORUS ELBA RUIZ DE ARGANDOÑA
8 LANDOS ALEJANDRO ORTIZ
9 COSMOS PAULA LIÑAN

10 ARVOL FM FRANCISCO MIÑANA BEAMONTE
11 LADY LUNCH THIERRY CHANONAT
12 POLO DES GRAVES KYLIE BOYD
13 ASTRONAUTA FM CARLA ALONSO ANDRES
14 QUEL STAR MARION ANTOINE
15 EGAN DE VAL JOSE MANUEL NAVARRA
16 PACHA MARIA IZQUIERDO
17 NOISETE RUBEN GOMEZ
18 JEROM AINARA ORO
19 NACHY DU POUEY CAROLINE GRARD
20 UTILE  DE TANUES FREDERYC AYLIES
21 ANDALYS MARIE MAXIME VIZADE
22 VATOP JEREMY RIVIERE
23 TOKAYO ALEXIA MAUTALEN
24 VIDIUS MARIA GALISTEO
25 BERRO ANDREA SANTAMARIA
26 GILIAM VAN OVEREIS MOUMMAR AL NAWAFLEH 
27 BELISSIMA STEFANIA BUZYKANOVA
28 THE NICE LADY YAZAN AL NAWAFLEH 
29 QUENZO D'ORIO ELISA PERRIN
30 NAHIKO ANDREA SANTAMARIA
31 RUMBA JON SANTAMARIA
32 VIKINGO JULEN ALONSO
33 EGUR INAXIO SISTIAGA
34 QUEFAISTU DE BUSSEOL MARIE SARRAILH
35 GLASSON MARIE LAETITIA LABEQUE
36 SPEOS THIERRY CHANONAT
37 URICAN DE MALIGNE CLAIRE POUTS
38 DESIR DE ROULARD DENIS HARISTOY
39 MARTXIAL LAURA GAMARRA BERROTARAN
40 TINKAS GIRL AINHOA MARTINEZ
41 DUSTY GLORIA CEBRIAN VICENTE
42 ARTICA JR MONICA JIMENEZ REY

PRU 9                    

1 M

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 1,00 m. Veloc. 300 m/m 

DOMINGO 17| IGANDEA 17 | DIMANCHE 17

TROFEO TIENDA HIPICA TRANKO SARIA

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  13,00H

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia



Real Sociedad Hipica Sn Sn VI CONCURSO DE SEMANA GRANDE 16-17 AGOSTO 2014

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 WINNETOE JM PRADO LACOSTE
2 SPEOS THIERRY CHANONAT
3 URICAN DE MALIGNE CLAIRE POUTS
4 DESIR DE ROULARD DENIS HARISTOY
5 YAGO MARINA ZAPATA
6 TINKAS GIRL MARIA CALVO
7 ULK DES HOUNTS JULIA LECHANTRE
8 QUEFAISTU DE BUSSEOL MARIE SARRAILH
9 GLASSON MARIE LAETITIA LABEQUE

10 TANUES FREDERYC AYLIES
11 VIDIUS JAVIER GALISTEO
12 FANDANGUITO OIHANA MERINO
13 NOBEL CHLOE ALZUETA
14 MISS SHINE ON LETICIA OCHOA
15 DANZA ANE ASENSIO REY
16 LONG STAR ITSASO GONZALEZ
17 MAREA DE FIKA JUAN CARLOS FERREIRO
18 PIN SAMIRA SADEQ GANZARAIN
19 PATCHWORK ALBERTO CATALAN
20 ASTRONAUTA FM CARLA ALONSO ANDRES
21 KING OF HERRANET M ALICIA CEBRIAN VICENTE
22 RIO DE JANEIRO JUAN YBARRA
23 VICTORIE RUBEN GOMEZ
24 GANGSTER DE LAUBRY CELINA DELAHAIE
25 NELYS PEGUIGNON PAULINE KOS
26 NOOBODY ONE JULEN ALKAIN
27 TOTSI CHRISTELLE SYS
28 QUEL STAR MARION ANTOINE
29 PHALENE DU QUERCUS PIA SARRAILH
30 LEADER DE BAUSSY JM PRADO LACOSTE
31 MARTXIAL LAURA GAMARRA BERROTARAN

TROFEO JOSE IGNACIO PEREZ DE EULATE CB SARIA

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  14,45H
PRU 10                     

1,1 M

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 1,10 m. Veloc. 350 m/m 

9

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia



Real Sociedad Hipica Sn Sn VI CONCURSO DE SEMANA GRANDE 16-17 AGOSTO 2014

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 ORIAN FONTANEL JUAN YBARRA
2 TOUT EN SOUE LUDIVINE MALOU
3 NOOBODY ONE AINARA ALKAIN
4 CANDY DES ANJEAUX USUA CILVETI
5 KOSTEN M ICIAR MADURGA
6 GAMUZA ANTONIO SUÑEN OLIVAN
7 TOTSI CHRISTELLE SYS
8 PHALENE DU QUERCUS MENO SARRAILH
9 GANGSTER DE LAUBRY CELINA DELAHAIE

10 D'AFRICA XABIER ALMENDROS
11 NELYS PEGUIGNON PAULINE KOS
12 GIJON GILLERMO GONZALEZ
13 MISS SHINE ON LETICIA OCHOA
14 NOBEL CHLOE ALZUETA
15 TWISTING SUNSHINE PIERRE BOURDEU
16 CHIVAS RUBEN GOMEZ
17 GILIAM VAN OVEREIS MOUMMAR AL NAWAFLEH 
18 BERRO FERNANDO MTZ DE ALBORNOZ
19 ZAGREP CORO BENITO
20 BAZAL EVA IMAZ CECA
21 JAREIN DE MENDIOLA JUAN YBARRA
22 TELHA LUDIVINE MALOU

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 CANTERVILLE EÑAUT AGUIRRE
2 PARSIFAL GONZALO BUSCA
3 GRIETA ANTONIO SUÑEN OLIVAN
4 ARENA RUBEN GOMEZ
5 QUERIDA PIERRE BOURDEU
6 LIRA JOSE M MILLA PEREZ
7 SAMSARA GONZALO BUSCA
8 CAREFUL TS XABI BERROTARAN
9 CRAZY ONE Z BERTA MIRANDA

10 ROCK IN THE SUNSHINE JOANA D'ARCANGUES
11 FLAUTA ANTONIO SUÑEN OLIVAN
12 ROXANE RUBEN GOMEZ
13 TIAMO GONZALO BUSCA

TROFEO DONOSTIA KULTURA SARIA

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  16,15H
PRU 11                    

1,2 M

DIFICULTADES PROGRESIVAS CON JOCKER
Altura max 1,20 m. Veloc. 330 m/m 

DOMINGO 17| IGANDEA 17 | DIMANCHE 17

GRAN PREMIO REAL SOCIEDAD HIPICA DE SAN SEBASTIAN SARIA

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  17,20H
PRU12                 

1,3 M

A con cronómetro CON desempate Art. 238.2.2
Altura max 1,30 m. Veloc. 330 m/m 

DOMINGO 17| IGANDEA 17 | DIMANCHE 17

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia


